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7 شهرستانها

در سه ماهه نخست سال جاری صورت گرفت؛

کشف 506 فقره انشعاب آب و 
فاضلاب غیر مجاز در استان اصفهان

اصفهان – مریم مومنی خبرنگاراقتصادسرآمد- در سه ماهه 
نخست سال جاری 506 فقره انشعاب آب و فاضلاب غیر 
مجاز در سطح استان اصفهان کشــف و جمع آوری شد که این تعداد 
نسبت به سه ماهه نخست سال 1402، رشد 77 درصدی داشته است. 

مدیر عامل آبفای اســتان اصفهان با بیان اینکه مصرف آب شــرب از 
انشعاب غیرمجاز به لحاظ قانونی و شرعی جایز نیست گفت: انشعاب 
های غیرمجاز آب علاوه بــر افزایش بی رویه مصرف، ســبب بروز 
خسارت هایی به شبکه توزیع و تأسیسات، اختلال در خدمات رسانی 
منظم و تضییع حقوق سایر مشــترکان، کاهش عمر مفید شبکه توزیع 
آبرسانی و همچنین افت فشار آب در شبکه توزیع می شود و انشعابات 
غیرمجاز فاضلاب نیز فشار مضاعف بر شبکه جمع آوری فاضلاب و 

بعضا آلودگی در شبکه را به دنبال دارد.
حســین اکبریان با بیان اینکه 402 فقره انشــعاب آب و 104 انشعاب 
فاضلاب غیرمجاز در سه ماهه نخست ســال جاری در سطح استان 
کشف شــده افزود: حدود 70 درصد این انشعاب ها مجاز شده و 30 

درصد باقی مانده نیز در حال طی مراحل قانونی است. 
وی گفت: بیشــترین انشعاب های غیرمجاز اســتان مربوط به مناطق 
ســه و 6 اصفهان و براآن و کراج اســت که مروجیــن مصرف بهینه 
آب و کنتور نویس های شــرکت آبفا در خصوص آموزش و توجیه 
 مشترکین نســبت به مضرات این عمل غیرقانونی اقدام لازم را انجام

 می دهند.
مدیرعامل آبفای استان اصفهان در پایان خاطر نشان ساخت: شهروندان 
می توانند در راستای مسئولیت اجتماعی خود، با مشارکت در پویش 
»شهروند مروج«، آبفای استان را در کشف انشعابات غیر مجاز یاری 

رسانند.
گفتنی است که مردم اســتان اصفهان می توانند با مشارکت در پویش 
»شهروند مروج«، مســتندات مربوط به هر گونه مصرف بی رویه آب 
را از طریق درگاه های مختلف شامل سایت شرکت، تماس با شماره 
122، ارسال عکس و فیلم به پیام رسان ایتا )شماره 0۹372710615( و 

اپلیکیشن همراه آبفا به اطلاع شرکت آبفای استان برسانند.

رئیس اداره نیروی انسانی بهزیستی استان همدان:

5۱۹ بازنشسته تحت پوشش صندوق 
بازنشستگی و تأمین اجتماعی همدان هستند

همدان - رئیس اداره نیروی انسانی بهزیستی استان همدان گفت: 
طبق آخرین آمار سازمان بهزیستی تا پایان سال 1402 حدود 51۹ 
نفر بازنشسته تحت پوشش صندوق بازنشستگی و تأمین اجتماعی در استان 

همدان هستند.
به گزارش اقتصادســرآمد، علیرضا مرادی با بیان اینکه بازنشستگان سازمان 
بهزیســتی کوهی از تجربه هســتند،به ایســنا  اظهار کرد: بازنشستگان برای 
گذراندن اوقات فراغت می توانند هر روز از ساعت ۹ صبح تا 12 ظهردر کانون 
بازنشستگی از خدمات این مجموعه استفاده کرده و با دیگر بازنشستگان تعامل 
داشته باشند.وی افزود: افراد بازنشسته اغلب در رابطه با نحوه گذران اوقات 
فراغت دچار مشکل می شوند، به ویژه اگر درآمد کافی نداشته باشند و یا این 
که مجبور به بازنشستگی زودتر از موعد شده باشند؛ البته این مسئله به تصور 
و ذهنیت فرد از خودش نیز بستگی دارد که برای رفع این مشکل می توانند هر 
روز از ساعت ۹ صبح تا 12 ظهر در کانون بازنشستگی از خدمات این مجموعه 

استفاده کرده و بادیگر بازنشستگان تعامل داشته باشند.
مرادی با بیان اینکه اساس مدیریت نوین را نیروی انسانی تشکیل می دهد این در 
حالیست که در گذشته با مطرح شدن منابع انسانی به سمت ساختار و تشکیلات 
سازمان حرکت می کردیم اما امروزه منابع انسانی سرلوحه منابع است، گفت: 
در بعضی از مناسبت های مهم در طول سال مبلغی به حساب بازنشستگان واریز 
می شود تا بدانند به یاد آنها هستیم.رئیس اداره نیروی انسانی بهزیستی استان 
همدان با بیان اینکه توفیقات امروز جامعه ما زیر سایه بازنشستگان رقم خورده 
است و باید قدردان این افراد باشیم اضافه کرد: بازنشستگی پایان راه نیست، بلکه 
تغییر محیط است و این افراد باید روحیه ی پایان ناپذیر داشته باشند و این دیدگاه 
هم از سوی دستگاه ها و هم از سوی افراد بازنشسته می تواند اتفاقات مثبتی را 
رقم بزند و سعی بر این است تا امکانات رفاهی مناسبی برای آنها فراهم شود تا 
دوران خاطره انگیزی داشته باشند بنابراین بازنشستگان می توانند از امکانات 
رفاهی در همدان و سایر استان ها برای مسافرت با هماهنگی قبلی استفاده کنند.

وی با بیان اینکه کارمنــدان امروز برای داشــتن امید و انگیزه باید شــرایط 
بازنشستگان و آینده ی خود را روشن ببینند، اظهارکرد: نمی توان تنها یک روز 
از سال را به بازنشستگان اختصاص داد و در طول سال باید به فکر این قشر از 

جامعه بود و مناسب سازی و برنامه هایی نیز برای آنها تدوین شود.

رئیس کمیسیون فرهنگی ورزشی شورای اسلامی کمالشهر :

 ورزشکاران و نام آوران کمالشهری  
تجلیل می شوند 

البرز-عینــی خبرنگار اقتصاد سرآمد-مســعود جعفری در 
جلسه کمیســون فرهنگی که با حضور مســئولین فرهنگی 
ورزشی شهرداری برگزار شد ،با اعلام این خبر گفت: طبق برنامه ریزی 
های انجام شده آئین تجلیل از قهرمانان ورزشی کمالشهر بزودی برگزار 

و از قهرمانان،مدال آوران و پیشکسوتان تجلیل به عمل خواهد امَد. 
وی درادامه و در خصوص لزوم حضور پرشور شهروندان محترم پای 
صندوقهای رای و انتخاب ریاست جمهوری اصلح گفت: ملت شریف 
ایران اسلامی همواره در بحرانی ترین ایام سیاسی و اقتصادی ،همواره 
پشــتیبان ولایت فقیه بوده وهســتند واین امر بارها و بارها درچشم 

جهانیان چون خاری آزاد دهنده نمود یافته است .
مهندس جعفری در ادامه افزود: در این راســتا و باهدف ایجاد فضای 
بانشاط در پای صندوقهای رای ، طرح حضور تعدادی از ورزشکاران 
رای اولی به عنوان مصــداق عینی حضور نوجوانــان در عرصه های 
سیاسی را دربرنامه ها خواهیم داشت که مورد استقبال این عزیزان نیز 

واقع گردید.
رئیس کمیســیون فرهنگی ورزشی شــورای اســلامی در ادامه و در 
خصوص برگــزاری آئین های عزاداری و گرامیداشــت ایام پیش رو 

گفت: 
ارج نهادن به ســنتها و ارزشهای دینی و اشــاعه آن در جامعه یکی از 
مهمترین وظایف متصدیان فرهنگی شهر است ،از این رو و در آستانه 
فرارسیدن ماه محرم و ایام عزاداری سرور و سالار شهیدان ، برآن شدیم 
تا  با برگزاری آئین تشــت گذاری در این موج عظیم فرهنگی ســهیم 

باشیم .
وی افزود:یکی دیگر از برنامه های فرهنگی ویژه ماه محرم ،برگزاری 
آئین تجلیل از پیرغلامان و مداحان ارجمند کمالشهر است که امیدواریم 

بدینوسیله بتوانیم  گوشه ای از زحمات این عزیزان را ارج نهیم .
مهندس جعفری در خاتمه خاطر نشان کرد: کمیسیون فرهنگی ورزشی 
شورای اســلامی همواره با ارائه طرح های فرهنگی جامع و تاثیرگذار 
سعی در غنی سازی و ارتقاء امور فرهنگی ورزشی شهر دارد و در این 

راستا از صاحبان ایده و اندیشه استقبال می نماید.

سیستان و بلوچســتان - ابرپروژه ریلی کشور که از 
سال ۹2 عملیات اجرایی آن آغاز شد در دولت شهید 

آیت الله رئیسی شتاب قابل توجهی گرفت.
به گزارش اقتصادسرآمد، پهناورترین استان کشور در جنوب شرق 
ایران قرار دارد و به لحاظ  داشتن مرزهای آبی و خاکی با کشورهای 
آسیا میانه و دسترســی به آب های آزاد دارای موقعیت راهبرُدی 

اقتصادی برای کشور است.
 هر چند این استان درگذشته با وجود محرومیت ها قطار پیشرفت 
و توسعه آن به کندی پیش رفت، اما با روی کار آمدن دولت مردمی 
شهید رئیسی سیستان و بلوچستان در مســیر پیشرفت و توسعه 
قرار گرفت، به طوری که امروز به واسطه خدمات ارزشمند شهید 
جمهور جای جای این استان کارگاه سازندگی تشکیل شده است. 
یکی از پروژه های که در اقتصاد و توسعه این استان اهمیت بسیار 
بالایی دارد، ابرپروژه ریلی کشور در مســیر چابهار - زاهدان - 

سرخس است.
 ابرپروژه راهبـُـردی که نقش مهمــی در اقتصاد کشــور دارد، 
به طوری که اتصال ریلی کشورهای محصور در خشکی آسیا میانه 
به آب های آزاد جنوب، ایجاد محور ریلی ترانزیتی شرق کشور، 
فعال ســازی کریدورهای ریلی کشــور و بهره گیری مناسب از 
ظرفیت های بندر شهید بهشتی چابهار از مهم ترین اهداف اجرای 
این خط ریلی است. مهرداد بذرپاش، وزیر راه و شهرسازی که در 
دی ماه سال گذشته به سیستان و بلوچستان سفرکرده بود در بازدید 

از روند ســاخت راه آهن زاهدان - چابهار در جمع خبرنگاران 
بیان کرد: با تکمیل راه آهن چابهار - زاهدان، ارزش بندر شــهید 
بهشتی دوچندان می شود، در همین راستا برنامه های خوبی برای 
سرمایه گذاری خارجی ارائه شــده است که در شرف دستیابی به 
قرارداد نهایی هســتیم و از طرفی نهادهای مختلف داخلی نیز از 
سرمایه گذاری در این بندر اســتقبال کرده اند. به گفته مدیرعامل 
شــرکت راه آهن جنوب شــرق، خط عملیات اجرایی راه آهن 
چابهار به زاهدان از ســال ۹2 آغاز شد که در هشت سال فعالیت 
دولت یازدهم و دوازدهم 30 درصد پیشرفت داشت، اما با روی 
کار آمدن دولت سیزدهم و توجه ویژه رئیس جمهور شهید به این 
استان این پروژه به پیشرفت بیش از 70 درصد رسید و خط ریلی 
زاهدان - خاش به بهره برداری رســید. حمید بهــادری افزود: با 
راه اندازی خط ریلی زاهدان - خاش و حرکت قطار در این مسیر 
ریلی از خردادماه سال قبل تاکنون شاهد کاهش سوانح ترافیکی 

در این مسیر ارتباطی بوده ایم.
 وی تصریح کرد: هم اکنــون قطار خاش به زاهــدان با 2 واگن 
به مســافران خدمات می دهد و تلاش داریم خدمات مطلوب و 
باکیفیت تری را به مردم عزیز خاش، زاهدان و شــهرهای استان 
ارائه دهیم. بهادری خاطرنشان کرد: این طرح مهم ریلی که کلنگ 
ساخت آن از اواخر سال ۹2 در سیستان و بلوچستان به زمین زده 
شد موجب تکمیل اتصال کریدور ریلی شرق کشور، اتصال بندر 
شهید بهشــتی چابهار به عنوان تنها بندر اقیانوسی کشور به شبکه 

ریلی، توسعه ســواحل مَکُران، اتصال کشــورهای آسیا میانه و 
افغانستان به آب های آزاد اقیانوسی و همچنین سبب ایجاد بستر 

مناسب برای توسعه و رشد اقتصادی منطقه خواهد شد.
 وی ادامه داد: در مجموع راه آهن زاهدان - ایرانشهر - چابهار به 
طول محور حدود 634 کیلومتر و با احتساب خطوط ایستگاه ها 
حدود 744 کیلومتر هست که در هشت قطعه در حال اجراست که 
پیشــرفت فیزیکی آن به 70 درصد رسیده است.این خط ریلی از 
شهرهای چابهار، نیکشهر، ایرانشهر، خاش و زاهدان عبور خواهد 
کرد. به گفته عبدالغفور تمندانی مدیرکل آزمایشگاه فنی و مکانیک 
خاک سیستان و بلوچستان نیز بیان کرد: کلیه کارهای عمرانی که در 
پروژه راه آهن چابهار - زاهدان - سرخس انجام می شود، مصالح 

توسط آزمایشگاه واپایش کیفی می شود.
  وی ادامه داد: تا کنون حدود ۸00 هــزار آزمایش خاکی بتنی و 

آسفالتی در این پروژه به صورت موردی انجام شده است.
 علی محمدپور مدیر فنی کارگاه قطعه شــش طــرح نیز افزود: 
پل های این پروژه خاص و با ویژگی ساخت منحصربه فرد ساخته 

شــده که بلندترین پل حدود 400 متر به خاطر اســت و به خاطر 
حساسیت نصب از نیروهای فوق تخصصی و تخصصی استفاده 
می شــود. با پایان رسیدن مســیر ریلی چابهار زاهدان و سرخس 
ترکمنســتان و چهار کشور آســیایی مرکزی از طریق راه آهن به 
اقیانوس هند متصل خواهند شد و با تمام تلاش های انجام شده 
پیش بینی می شود تا پایان سال 1403 سوت قطار چابهار - زاهدان 
- سرخس به صدا در بیایید. شــهید آیت الله سید ابراهیم رئیسی 
در دوران کوتاه مســئولیت در جایگاه رئیس جمهور سه سفر به 
سیستان و بلوچستان داشت که ضمن دیدارهای مختلف مردمی، 
تصمیمات مهمــی در حوزه های مختلف اقتصــادی، اجتماعی، 

سیاسی، فرهنگی با کمک کارشناسان امر اتخاذ شد.
 قرار بود در خردادماه رئیس جمهور شــهید برای چهارمین بار به 
سیستان و بلوچستان ســفر کند که بهره برداری از چندین طرح 
معدنی، اقتصادی و عمرانی تنها بخشی از برنامه های وی در سفر 
چهارم استانی به این خطه باشد؛ اکنون این طرح ها بدون حضور 

رئیس دولت، در حال بهره برداری است.

محقق شدن آرزوی دیرینه؛

پیشرفت ۷۰ درصدی ابرپروژه 
ایرانزمینریلی  در سیستان و بلوچستان 

 بازدید مدیران و مشاوران وزارت نیرو 
و آب و فاضلاب کشور از پروژه های نهضت 

ملی مسکن استان کرمانشاه 
کرمانشاه - معاون بهره برداری و توسعه آب شرکت 
آب و فاضلاب اســتان کرمانشــاه به همراه اکیپی از 
وزارت نیرو، شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور، 
شرکت توانیر و همچنین مدیران شرکت توزیع نیروی 
برق استان کرمانشاه از تعدادی از پروژه های نهضت 

ملی مسکن استان بازدید کردند.
 "سعید اسلامی" کارشــناس دفتر تأمین زیرساخت 
های آب و بــرق طرح های ملی مســکن در وزارت 
نیرو، "نورالله تیموری" مشــاور مدیرعامل شــرکت 
مهندســی آب و فاضلاب کشــور و مجری آبرسانی 
به طرح های ملی مســکن، "مجید فَرمد" و "حبیب 
قراگوزلو" مشاوران مدیرعامل شرکت توانیر و مجری 
برق رسانی به طرح های ملی مسکن، "محمد مرادی" 
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه 
و "اله بخش همه خانی" معاون بهره برداری و توسعه 
آب شرکت آبفا اســتان از پروژه های 5400 واحدی 
بنیاد مســتضعفان، 712 واحدی شهرک امام، 12000 
واحدی سراج و پردیس شــهر کرمانشاه و همچنین 
پروژه های 530 و 250 واحدی شهر جوانرود و پروژه 

نهضت ملی مسکن شهر روانسر بازدید کردند.
همه خانی در این بازدید ضمن تشریح اقدامات شرکت 
آبفا در زمینه اجرای زیرساخت های آب و فاضلاب 
پروژه های نهضت ملی مسکن عنوان کرد: انشعاب آب 
موقت کارگاهی به کلیه پروژه ها در استان واگذار شده 
و همچنین در اکثر پروژه ها منابع تأمین آب احداث و 
اقدامات لازم قبل از زیرساخت توسط شرکت آب و 

فاضلاب استان انجام شده است.
مدیران وزارت نیرو، شرکت مهندسی آب و فاضلاب 
کشــور و همچنین شــرکت توانیر ضمن تشــکر از 
اقدامات انجام شــده، توصیه های لازم درخصوص 
عملیات احداث شبکه های آب و فاضلاب و برق در 
داخل سایت های نهضت ملی مسکن را بیان کرده و 
قول مساعد برای تخصیص اعتبار جهت اجرای شبکه 

های مذکور را دادند.
فرَمد مشــاور مدیرعامل شــرکت توانیــر و مجری 
برق رســانی به طــرح های ملی مســکن با اشــاره 
به برگزاری جلســه ای در اســتانداری کرمانشاه با 
حضور"طهماســب نجفی" معــاون هماهنگی امور 
عمرانی استانداری گفت: در این جلسه موضوع مبادله 
تفاهم نامــه چند جانبه با اداره کل راه و شهرســازی، 
استانداری و ســازمان مدیریت و برنامه ریزی استان 
مورد بحث قرار گرفت و مقرر شــد این تفاهم نامه ها 
در اســرع وقت امضا و مبادله گردند تا امکان تأمین 

هزینه های زیرساخت فراهم شود. 

نشست بررسی تفاهم نامه همکاری کمیته 
امداد امام خمینی)ره( با کتابخانه های 

عمومی در ساری برگزار شد
مازندران - ســهیلا مرآتی خبرنگار اقتصادسرآمد-  
همزمان با نشست دبیرکل نهاد کتابخانه های عمومی 
و ریاســت کمیته امداد امام خمینی)ره( کشور که به 
صورت ویدیو کنفرانس در استان ها برگزار شد، برنامه 
عملیاتی تفاهم نامه همکاری کمیته امداد امام خمینی 

)ره( و کتابخانه های عمومی به اجرا درآمد
به  گزارش اقتصادســرآمد، همزمان با نشست مهدی 
رمضانی، دبیرکل نهاد کتابخانه های عمومی کشور و 
سید مرتضی بختیاری، ریاست کمیته امداد امام خمینی 
)ره( در تهران و حضور ســکینه خاتون مهدیان پور، 
مدیرکل کتابخانه های عمومی اســتان و اســماعیل 
آرامجان؛ معــاون فرهنگی کمیته امــداد مازندران به 
صورت ویدیو کنفرانس در اســتان، برنامه عملیاتی 
تفاهم نامه همکاری دو مجموعه به مرحله اجرا درآمد.

این جلسه که در راستای اجرای تفاهم نامه همکاری 
به میزبانی کمیته امداد برگزار شده، در آن به راه اندازی 
مراکز مشاوره در کتابخانه های عمومی سراسر کشور 
و ارائه خدمات مشــاوره به جامعه هدف با همکاری 

کمیته امداد امام خیمنی )ره( پرداخته شد.
در پایان این وبینار، جلسه ای با موضوع برنامه ریزی 
جهت اجرایی نمودن تفاهم نامه در استان برگزار شد 
و مقرر گردید برای شروع، با موضوع بررسی و ارائه 
راه حل برای چالش های اجــرای مفاد تفاهم نامه در 
استان با حضور مدیران کل و روسای ادارات شهرستان 
ها جلســه ای برگزار گردد تا موانع پیش رو مرتفع و 

پیشنهادات مورد بررسی قرار گیرد.
گفتنی اســت در ادامه جهت آشنایی با مجموعه های 
تحت پوشــش، مهدیان پور با همراهی طهماســبی، 
معاون امرو کتابخانه ها و کارشناسان ستادی از مرکز 
مشاوره راه زندگی )رز( کمیته امداد امام خمینی )ره( 

استان بازدید کرد.

مدیر درمان تامین اجتماعی ایلام

7۳ میلیارد تومان مانده مطالبات 
مراکز دانشگاهی طرف قرارداد درمان 

تامین اجتماعی است
   ایلام - حســن بیگی خبرنگار اقتصاد سرآمد- مدیر درمان تامین 
اجتماعی ایلام گفت: مانده مطالبات مراکز دانشگاهی طرف قرارداد 
بخش درمان تامین اجتماعی اســتان از سال گذشــته تاکنون مبلغ 

73میلیارد و ۹2 میلیون تومان است.
هادی صبور  اظهار داشت: مدیریت درمان تامین اجتماعی در دو بخش درمان 

مستقیم و غیر مستقیم  به بیمه شدگان خدمات ارائه می کند.
وی افزود: در بخش درمان مســتقیم مراکز ملکی تامین اجتماعی ارائه کلیه 

خدمات به بیمه شدگان صد درصد رایگان است.
مدیر درمان تامین اجتماعی ایلام گفت: در بخش درمان غیر مستقیم از طریق 
خرید خدمت در مراکز دانشگاهی، مطب های خصوصی و.. به بیمه شدگان 

خدمات ارایه می شود.
صبور ادامه داد: همچنین در این بخش طبق قانون و دســتورالعمل ها، کلیه 
مراکز درمانی خصوصی و غیرخصوصی مکلف به عقد قرارداد با بیمه های 
پایه هستند.وی با بیان اینکه540 مرکز درمانی طرف قرارداد با  بخش درمان 
تامین اجتماعی استان هستند، بیان داشت: این مراکز شامل پزشکان عمومی، 
متخصص و فوق متخصص، دندانپزشکان،  داروخانه ها، مراکز  پاراکلینیک، 

درمانگاه ها و بیمارستان ها می شود.
مدیر درمان تامین اجتماعی ایلام تاکید کرد: هیچ مرکز درمانی در استان نمی 

تواند بدون قرارداد با بیمه های پایه فعالیت کند.
وی افزود: مجموع مطالبات مراکز طرف قرارداد بخش درمان تامین اجتماعی 
استان از سال گذشته تاکنون مبلغ 351 میلیارد 311 میلیون تومان می باشد که 
از این میزان 27۸ میلیارد 21۸ میلیون تومان پرداخت و 73میلیارد و ۹2 میلیون 

تومان نیز باقی مانده است.
صبور گفت: همچنین مجموع مطالبات مراکز دانشــگاهی 202میلیارد 360 
میلیون تومان می باشــد که از این میزان 151 میلیــارد و 350 میلیون تومان 

پرداخت و مانده مطالبات نیز 51 میلیارد و ۹ میلیون تومان است.
وی اضافه کرد: مجموع مطالبات مراکز غیر دانشگاهی نیز 14۸ هزار میلیارد 
و ۹51 میلیون تومان می باشــد که از این میزان 126 میلیــارد و ۸67 میلیون 

پرداخت و 22 میلیارد ۸3 میلیون تومان نیز مانده است.
مدیر درمان تامین اجتماعی ایلام گفت: طی سال گذشته یک میلیون و 605 

هزار و 15۹ خدمات در مراکز درمانی تامین اجتماعی ارائه شد.

خبر


